
UCHWALA NR 3/2018 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów Senatów 
w grupie przedstawicieli Samorządu Studenckiego 

Działając na podstawie § 12 ust.! pkt.8 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego 
uchwałą nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 maja 2017 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ l. 

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza wygaśnięcie mandatów Senatorów w grupie 
przedstawicieli Samorządu Studenckiego następujących studentów: 

l. Marzeny Jabłońskiej 
2. Enea J orgii 
3. Marcina J uszczyńskego 
4. Patryka Nowaka 
5. Mateusza Pulikowskiego 
6. Agnieszki Sikorśkiej 
7. Katarzyny Woińskiej 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REK 


